
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

URBROJ: 64-200-3- 455 /1-2012                tijela-voditelji doktor.i spec. studija 

Zagreb, 26. rujna 2012.  

 
Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju («Narodne novine» 

broj: 123/03., 105/04. i 174/04) Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 

na 159. redovitoj sjednici održanoj 26. rujna 2012. donijelo je  

 
ODLUKU 

o imenovanjima voditelja usmjerenja poslijediplomskog studija 
 
Imenuju se voditelji usmjerenja na poslijediplomskim studijima: 

 
 a) DOKTORSKI STUDIJ  

Usmjerenja voditelji usmjerenja 

Geotehnika prof .dr .sc. Meho Saša Kovačević 

Hidrotehnika doc. dr. sc. Damir Bekić 

Inženjerske konstrukcije prof. dr. sc. Ivica Džeba 

Materijali u građevinarstvu prof.  dr. sc. Dubravka. Bjegović 

Mehanika konstrukcija doc.dr .sc. Joško Krolo 

Organizacija građenja prof .dr. sc. Anita Cerić 

Prometnice prof .dr. sc. Tatjana Rukavina 

  
Mandat voditelja traje do 30. rujna 2014. godine. 

   

b) SPECIJALISTIČKI STUDIJ  

Usmjerenja voditelji usmjerenja 

Hidrotehnika doc. dr. sc. Damir Bekić 

Mostovi doc.dr. sc. Ana Mandić Ivanković 

Nosive konstrukcije prof. dr. sc. Ivica Džeba 
Numerička i eksperimentalna analiza 
konstrukcija doc.dr. sc. Joško Krolo 

Organizacija i management u građevinarstvu prof.dr. sc.  Vjeran Mlinarić 

Požarno inženjerstvo prof .dr .sc. Dubravka Bjegović 

 

 

Mandat voditelja traje do 30. rujna 2014. godine. 

   
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
           D E K A N I C A 

  
                                                                     Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 

 


